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N& bazé t& nenit 81, paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 08/L-294 Pér Ndryshim dhe Plot&simin e Ligjit
Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe nenit 16 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén
e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésosi, Divizioni i Rekrutimit
t& SHSK UK -s&, pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& kandidatéve sipas Konkursit publik nr.1201 t&
datés 17.04.2026, publikon k&té:

NJOFTIM

Kandidatét té cilét i plotésojné apo nuk i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe té
veganta pér aplikim sipas konkursit publik me nr.prot.1201 dt.17.04.2026 pér pozitat si mé
poshté;

1. Drejtor i Departamentit pér Buxhet dhe Financa

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Enver Gashi Plotéson

2. Drejtor | Departamentit pér Burime Njerézore

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret

1 Halil Cenaj Plotéson

2 Vlora Selimi Plottson
Arsim Rexhepi Nuk i plotéson

3. Drejtor i Departamentit pér Administraté dhe Shérbime té Pérbashkéta

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Nexhat Halili Plotéson
2 Halil Cenaj Plotéson
3 Arben Mehmeti Nuk i plotéson
4 Blerim Krasniqi Nuk i plotéson

4, Udhéheqés i Departamentit t€ Auditimit t& Brendshém

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri
1 Besnik Zejnullahu




